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Kort oversigt 
Giver dig et hur,gt overblik over de emner, vi ,lbyder kurser i. 
Læs om de enkelte kurser længere fremme i brochuren eller på hjemmesiden. 
Der er link ,l hvert modul, der er beskrevet på hjemmesiden. 
 
Anatomi/fysiologi/sygdomslære online  Anatomi/fysiologi Light 
RAB godkendt (300 ,mer)   Selvstudie 30 ,mer. 
 

          
 
 
De 10 organzoner. Fysisk kursus  Meridianlære selvstudie og supervision 
 

           
 
 
Bachterapeut-uddannelsens 3 trin  One Point Theory 
Selvstudie, online, fysiske kurser  En holis,sk behandling for alle terapeuter 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
FortsæRer på næste side 
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De spirituelle planer   Holis,sk Terapeut uddannelsen 
Bevidsthed, sjæl, drømmesprog  SammensæRes af alle moduler med * 
    Eller man får delvis merit og vælger selv. 
 

     
 
 
 
 
 
 
Alt det andet CASU ,lbyder 
Bøger, videos, lydfiler, online 
temadage og workshops, medita,on 
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Indhold 
 
Hvad er Holis,sk behandling og 
de 4 legemer. CASU’s filosofi   s. 5-6 
 
Anatomi/fysiologi Light selvstudie* (30 ,mer)  s. 7 
 
Anatomi online selvstudie (RAB) (300 ,mer)  s. 8 
 
Bachterapeut-uddannelsen*   s. 9-11 
 
Bevidsthed og Sjæl. De spirituelle planer*   s. 12 
 
De 10 Organzoner*    s. 13 
 
Drømmenes sprog, dit intui,ve felt*  s. 12 
 
Forlaget CASU    s. 14 
 
Holis,sk Terapeut Uddannelse   s. 15 
 
Meridianlære selvstudie*   s. 16 
 
One Point Theory/Reflexology online*   s. 17 
 
One Point Theory/Reflexology selvstudie  s. 18 
 
Temadage/a_ener. Foredrag online live  s. 19 
 
Videos, lydfiler, medita,oner, bøger  s. 20 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Holis1sk behandling og de 4 legemer 
 
CASU, ejet af Susanne Løfgren, har siden 1990 arbejdet på at skabe kurser, der stræber mod et 
holis&sk menneskesyn. 
Holisme betyder helhed. Det er erkendelsen af, at der er mange planer i et menneske, og at det ikke 
er nok kun at behandle det fysiske legeme. Man er nødt ,l at tage hensyn ,l de 3 andre 
personligheds-legemer. 
At arbejde holis&sk indenfor terapi kræver derfor, at man kan behandle/nære alle de 4 legemer. 
Så lad os starte dér. 
 
De 4 legemer 
Personligheden består af 4 planer/legemer: 
Det fysiske 
Det æteriske 
Det astrale/emo,onelle 
Det lavere mentale 
 
Det fysiske legeme kræver ikke megen uddybning, vi kender deRe legemes signaler og behov for 
næring så godt. Især når vi har ondt et sted, bliver vi meget opmærksom på vores fysiske krop. 
 
CASU ,lbyder Anatomi og Fysiologi Light på 30 ,mers selvstudie med supervision. Kurset giver dig 
et overblik i kroppens opbygning og funk,oner, og kan bruges af alle, der ikke er på en RAB 
godkendt alterna,v uddannelse. 
Vi ,lbyder de kommende zoneterapeuter, massører, kranio-sakralterapeuter o.a. det  
RAB godkendte Anatomi Online selvstudie med supervision. 
Læs mere i denne brochure. 
 
Det æteriske legeme er sværere at forstå, fordi man ikke kan se det. 
Det handler om vores meridiansystem, vores chakraer og livsenergi, som vi kalder Qi (udtales tji). 
For at arbejde holis,sk er man nødt ,l at kende det æteriske legeme, og hvordan Qi bevæger sig 
rundt i kroppen. Det æteriske legeme kan også sende signaler om, at der er ubalancer.  
Vi bliver måske træRe, får prikken og s,kken i et akupunkturpunkt eller symptomer, som er 
forårsaget af ubalance i flowet. 
 
CASU ,lbyder basal viden i meridianlære, hvor man lærer det æteriske legeme at kende, dets måde 
at sende energi på rundt i organerne og bestemte aku-pressurpunkter, som man kan bruge ,l at 
acjælpe ubalancerne. 
Når man lærer sit æteriske legeme at kende, har man adgang ,l informa,on fra det og kan i mange 
,lfælde reRe op på energierne, inden de manifesterer sig i det fysiske legeme.  
Man skal bare forstå principperne. 
DeRe lærer man på Meridianlære online, som du kan læse om i denne brochure. 
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Det astrale/emo,onelle og det lavere mentale legeme kan vi også kalde sindet. 
Mange sygdomme starter med ubalancer i følelser og nega,ve tanker.  
Derfor er det vig,gt at kende metoder ,l at skabe mere balance i sindet. 
Der findes mange, men på CASU undervises i den mest unikke metode ,l at skabe følelsesmæssig 
balance, nemlig Bachs Blomsterremedier.  
 
Det er så svært at forstå, at blomster-essenser kan hjælpe på angst, usikkerhed, manglende 
selv,llid, jalousi og meget andet, men erfaringer siden 1929 vist os, at det er ,lfældet, når det 
gælder det ’normale’ følelsesregister. 
Det er en kæmpe gave at få lov ,l at lære om de 38 blomster-essenser og især at eje et Bachsæt, så 
man kan hjælpe sig selv og sin familie eller sine klienter, hvis man tager hele  
Bachterapeut-uddannelsen.  
Casu var heldig at blive den skole, der startede Bachterapeut-uddannelsens Trin 1, 2 og 3 i Danmark.  
Det har givet megen erfaring i brugen af essenserne, og deraf blev født 7 bøger om emnet.  
Se Forlaget CASU. 
Læs om Bachterapeut-uddannelsen i denne brochure. 
 
Vi er mere end personlighedens 4 legemer – vi er Sjæle 
For virkelig at forstå hvad holisme er, må man kende ,l det, der er udenfor personligheden. 
På CASU arbejder vi med teorien om, at vi er Sjæle, en højere bevidsthed, som kan hjælpe os med 
udviklingen af personligheden, så man forstår mere og mere af hvem, man egentlig er. 
At kende ,l de åndelige planer udenfor personligheden er at få delvis adgang ,l sin højere 
bevidsthed, som kan guide en i livet, så man ikke vakler så forvirret og mål-løse rundt. 
Ved at kende sit intui,ve felt, og hvordan man kontakter det, kan man få gra,s rådgivning 24/7. 
Dels arbejder Bachblomsterne fra deRe intui,ve felt, dels udbyder CASU kurser om de spirituelle 
planer 
Susan Kris,ansen har siden CASU’s start i 1990 kørt kurser i disse lidt u,lgængelige emner, som hun 
forstår at servere så enkelt, at alle kan forstå deres eget dybe poten,ale. 
Læs mere om Bevidsthed og Sjæl samt Drømmens sprog i brochuren. 
 
CASU’s mål er, at alle bør lære om holis,sk livssyn og terapi. Ideen med vores ,lbud er, at man kan 
bygge sin egen uddannelse på dét, man i forvejen ved og supplere med CASU kurserne. 
 

 
Byg din egen uddannelse trin for trin 
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CASU korte kurser og uddannelser 
 
CASU’s kurser og uddannelser præsenteres her i alfabe,sk rækkefølge. 
For hvert kursus/uddannelse henvises vedr. datoer ,l på hjemmesiden. 
De fleste af de nævnte kurser og uddannelser undervises af Susanne Løfgren. 
Undtagelsen er kurserne Bevidsthed og Sjæl samt Drømmenes sprog med Susan Kris,ansen. 
 

Anatomi/Fysiologi Light* 

 

 

 

Selvstudiet er egnet til dig, der ikke tager en RAB godkendt uddannelse. 
Det er altid spændende at lære, hvordan vi er bygget op (anatomi) og fungerer (fysiologi). 
For at give dig en all round viden om kroppen, har CASU skabt dette 30 timers kursus, der består af 
14 opgaver, som du besvarer og får rettet. 

Du skal anskaffe dig bogen 
Kroppens opbygning og funktion – Introduktion til Anatomi og Fysiologi, Kjeld Bruun Jensen, 
Forlaget Pons. Købes billigst hos Saxo.com. Pris ca. 220 kr. Forsøg evt. at købe den brugt. 

Pris  
1500 kr. 
Prisen inkluderer 14 opgaver som rettes/superviseres samt kursusbevis. 

Læs mere her: https://www.casu.dk/anatomi-light-selvstudie  
 

 
 

https://www.casu.dk/anatomi-light-selvstudie
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Anatomi online 1l RAB godkendte uddannelser  

Casu tilbyder dette selvstudie med supervision som et RAB godkendt kursus svarede til de 300 
timer i anatomi, fysiologi, sygdomslære og farmakologi, der kræves til de RAB godkendte 
uddannelser, så som zoneterapi, massage og andre større alternative behandleruddannelser. 
 
Vi lægger vægt på personlig kontakt til vores kursister, og bestræber os meget på at støtte den 
enkelte gennem studiet. I dine besvarelser kan du skrive dine evt. spørgsmål, og på denne måde 
kommunikerer du one to one med din lærer. 
Du kører i dit eget tempo og kan starte, når du er klar og har betalt 1 rate. 

Hvor meget skal man læse, og hvor megen tid skal man bruge? 
Studiet består af 28 anatomi/fysiologiopgaver + 18 sygdomslæreopgaver samt 2 prøve-eksaminer, 
der hjælper dig med at kende omfanget af de skriftlige eksaminer. 
Du skal regne med at bruge max. 3-4 timer pr. opgave (mange klarer det på 1-2 timer). 

Pris 
Kurset koster 8.900 kr. Du betaler 5 rater á 1780 kr. 
Hertil kommer gebyr på 750 kr. pr. eksamen (2 eksaminer). 

Læs mere her: https://www.casu.dk/anatomi 
og download Studievejledningen 

 

 

 

https://www.casu.dk/anatomi
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Dr. Edward Bach 1886-1936     

 
 

Bachterapeut-uddannelsen, godkendt af Bach Centret, England 

Uddannelsen er den officielle og Internationale Bachterapeut-uddannelse, der giver den færdige 
terapeut mulighed for at registrere sig hos Bach Centret. 
Denne uddannelse er det bedste, jeg nogensinde selv har lært, både til personligt og professionelt 
brug.  
Uddannelsen består af tre trin, som du kan læse om på disse tre sider. 
Underviser på Trin 1-2-3 kurserne i CASU’s regi er Susanne Løfgren, underviser på Bach-
uddannelsen siden 1996. 
 

Trin 1* 
Tilbydes normalt i 3 variationer: 
A. 
2 dages kursus med fysisk tilstedeværelse.  
B. 
Selvstudiet/Fjernstudiet er et elektronisk korrespondancekursus, hvor du i ro og mag sidder 
hjemme og besvarer opgaverne ud fra bogen Introduktion til Bachs Blomsterremedier. 
Alle dine svar bliver superviseret af en erfaren Bachterapeut. 
C. 
Online live forløb på Zoom over 3 dage i løbet af 3 uger. 
 
Pris for Trin 1 uanset form: 2300 kr.  
Prisen inkluderer omfattende materiale, Susanne Løfgrens bog Introduktion til Bachs 
Blomsterremedier (til en værdi af 349 kr. inkl. fragt), smuk kursusmappe, bevis og et gavekort fra 
vores distributør på 600 kr. som tilskud til køb af Bach-sættet. 
Du får også adgang til at købe Bachprodukter en gros fremover. 
På de fysiske kurser er kaffe/te og snacks inkluderet.  
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Pensum er for alle typer af Trin 1 kurset er det samme  
Den basale viden om de 38 remedier og Nødhjælpsremediet, og hvordan man med stor glæde kan 
bruge remedierne på sig selv og sin familie.  
Trin 1 kan tages selvstændigt, og du behøver ikke at gå videre med mindre, at du ønsker at hjælpe 
andre. 
 
RAB 
14 point 

 
Trin 2*  

Tilbydes både som klassekursus forskellige steder i Danmark og online kursus med hjemmestudie. 
 
Klassekurset varer 2 dage og kræver, at man har deltaget på Trin 1. 
Online live forløbet er en blanding af selvstudie gennem videoer og tekst, opgavebesvarelser samt 
zoom-møder. 

Pensum 
På Trin 2 gennemgås Bachs Typeremedier, og vi går i dybden med de 38 remedier. Man kan efter 
dette kursus begynde at hjælpe andre. 

Pris 
Klassekursus koster 2300 kr. 
Online forløbet koster 2600 kr. da der skal betales royalties til Bach Centret. 
Prisen inkluderer Bachs hæfte De 12 Helbredere, andet materiale, internationalt bevis. 
På de fysiske kurser er kaffe/te og snacks inkluderet. 

RAB 
14 point 
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Trin 3*  
Tilbydes kun som klassekursus. 
Kurset er for dig, der vil være professionel Bachterapeut eller bare vil lære mere til eget brug.  
Kurset varer 4 dage, hvor man bl.a. indøver den klassiske Bachterapi. 
Kurset afsluttes med en skriftlig prøve i den basale viden. 
Pris: 6.200 kr. som kan deles i 2 eller flere rater efter aftale.  
Prisen inkluderer Bachs hæfte Helbred dig selv, omfattende materiale samt retning af de tre prøver 
i forløbet. På de fysiske kurser er kaffe/te og snacks inkluderet. 

Efter Trin 3 kurset skal man for at blive færdig Bachterapeut udarbejde 2 hjemmeopgaver. 
Opgaverne er ikke svære, men hjælper dig med at blive endnu dygtigere. 
Efter at sidste opgave er godkendt, kan man ansøge om at blive  
Registreret Bachterapeut i Dr. Edward Bach Fonden, Bach Centret i England. 

RAB 
21 point 

Susanne Løfgrens Trin 1-2-3 kurser 
Aktuelle datoer kan altid ses her: 
https://www.casu.dk/bachterapeut  

 

 

 

 
 
 

 
 
 

https://www.casu.dk/bachterapeut
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Bevidsthed, Sjæl og Drømmenes sprog 

Gennem nedenstående fag lærer du om det, der ligger udenfor personligheden, bl.a. intui&on, 
chakraer, sjæl og ånd. 

Bevidsthed og Sjæl* 
Introduk,on ,l energe,sk anatomi, de 4 åndelige legemer og chakrasystemet.  
Sammenhæng imellem den fysiske krop og energisystemet, som er sjælens og bevidsthedens 
kanaler ,l at udtrykke sig i verden.  
Kurset er et 2 dages FYSISK kursus i smukke omgivelser io nærheden af Holbæk. 
Acentning ved busstop kan arrangeres. 
 
Pris 
2600 kr. På de fysiske kurser er kaffe/te og snacks inkluderet. 
 
Underviser  
Susan Kris,ansen  

Drømmenes sprog* 
Har du lyst ,l at lære dit drømmesprog at kende, lære at tolke dine drømme, forstå din egen 
spirituelle bevidsthedsudvikling bedre, begynde at samarbejde med din højere bevidsthed i at 
udvikle dine helt særlige sjælskvaliteter, så går kongevejen gennem drømmene. 
Kurset er et 2 dages FYSISK kursus i smukke omgivelser i nærheden af Holbæk. 
Acentning ved busstop kan arrangeres. 
 
Pris 
2600 kr. På de fysiske kurser er kaffe/te og snacks inkluderet. 
 
Underviser 
Susan Kris,ansen 
 
Find datoer her: 
hRps://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-drmme  
 

https://www.casu.dk/bevidsthed-sjl-drmme
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De 10 Organzoner* 
 
Der findes 10 områder/zoner på vores fødder, som svarer ,l 10 organer i kroppen. 
Når man masserer disse, skabes nervemæssig forbindelse ,l fx. lever, nyrer, hjerte. 
De 10 organzoner svarer ,l de 10 organer, man lærer om i De 5 elementer, som man lærer i 
Meridianlære selvstudie. 
Når man har kendskab ,l de 5 elementer og udvalgte akupressurpunkter fra Meridianlæren kan 
man påvirke og hjælpe det æteriske legeme. 
Når man kender de 10 organzoner fra zoneterapien, får man redskaber ,l det fysiske legeme. 
At kunne hjælpe på begge planer er effek,vt og gavnligt. 
 
Vi arbejder dels teore,sk, og dels bruger vi en stor del af kurset på briksene og øver på hinanden. 
 
Kurset er et 2 dages fysisk kursus i Holbæk. Acentning ved busstop kan arrangeres. 
Vi arbejder lidt teore,sk men mest på briksene, hvor vi øver på hinanden. 
Begrænset plads ,l 8. 
 
Datoer  
hRps://www.casu.dk/organzoner  
 
Pris 
2600 kr. inkl. materiale, kaffe/the, snacks i pauserne. 
 
RAB 
14 point 
 
 
 
 

https://www.casu.dk/organzoner
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Kan købes her: hcps://www.casu.dk/min-bu,k  
 

https://www.casu.dk/min-butik
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Holis1sk Terapeut Uddannelse (HTU) 

 
Vil du gerne hjælpe både dig selv og andre med at komme i bedre balance på alle planer, kan deRe 
være lige det, du ønsker dig. 
Uddannelsen er en syntese af alt den viden og erfaringer, jeg har samlet siden 1983, hvor jeg blev 
zoneterapeut og mødte Bachremedierne for første gang. 
Det er denne metode, jeg selv bruger ,l at hjælpe andre mennesker i min egen klink. 
Det er en holis,sk behandling, hvor man tager hensyn ,l hele mennesket, som jeg har beskrevet på 
s. 3-4. 
 
Uddannelsen er sammensat af de moduler, der er markeret med * i denne brochure: 

• Anatomi Light 
• De 10 organzoner 
• Meridianlære online 
• Bachterapeut-uddannelsens 3 trin 
• Bevidsthed og Sjæl 
• Drømmenes sprog 
• One Point Theory online 

 
Hvis du gerne vil vide, om uddannelsen er noget for dig, kan du downloade den specielle HTU-
brochure, der ligger klar her: 
hRps://www.casu.dk/holis,sk-terapeut  
 
Du kan selv sammensæRe dit forløb, da man ikke nødvendigvis følger et bestemt hold. 
 
Du kan også få merit for de moduler, du allerede har, hvis du fx er zoneterapeut, massør, healer eller 
har viden fra andre uddannelser og dermed nøjes med de moduler, du mangler for at gøre din 
behandlingsmetode mere holis,sk. 
 
Du kan al,d få hjælp ,l at sammensæRe dit forløb ved at kontakte Susanne på mail@casu.dk 
 
 

https://www.casu.dk/holistisk-terapeut
mailto:mail@casu.dk
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Meridianlære selvstudie med supervision* 

Dette online kursus egner sig godt til dig, der vil lære nyt stof fra sofaen og bruge din nye viden på at 
hjælpe dig selv eller dine klienter. 

Fordele ved Meridianlære Selvstudie hos Casu 
Vi arbejder med den enkle model, der gør, at det er sjovt at lære Meridianlære og umiddelbart kan 
bruges i dit eget liv. 

Studiet består af 

• 3 MP4 filer (power point præsentationer) med fine dias og indtalt af Susanne Løfgren. 
Varighed ca. 1-2 timer pr. MP4 fil. 

• E bogen Meridianlære - lær det basale og brug det i din hverdag af Susanne Løfgren 

• 3 MP3 lydfiler med guidet visualisering på de 12 meridianer med Susanne Løfgren 

• 12 små videos med demo af 13 akupressurpunkter, der kan bruges i hverdagen til f.eks. 
smertedæmpning 

• Øvelse-materiale som dels er tegninger, hvor du kan øve dig i meridianernes forløb, dels 
oversigtskort over De 5 elementer (filer).  

• Dine 3 hjemmeopgaver superviseres. 

• Der tilbydes yderligere supervision af Susanne Løfgren for alle tilmeldte nogle gange om 
året.  

Pris 
1500 kr. inkl. al materiale, e-bog og supervision. 
 

RAB 10 point.  
Læs mere: https://www.casu.dk/meridianlre-online 

https://www.casu.dk/meridianlre-online
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One Point Theory (OPT) online live*  
 
Kurset var ,dligere kun for zoneterapeuter (One Point Reflexology), men da det også kan bruges af 
andre faggrupper end zoneterapeuter, fx massører, kranio-sakralterapeuter, Bachterapeuter o.a., 
der vil supplere deres behandlinger med holis,ske redskaber, kaldet det nu One Point Theory. 

Kurset er for dig, der har basal viden i de 5 elementer svarende til CASU kurset Meridianlære online 
samt kender til de 10 organzonepunkter på fødderne, som det læres på CASU kurset Organzoner. 
På OPT kurset arbejder vi videre med at integrere Meridianlæren og organzonerne, så man kan lave 
en behandling af det æteriske og fysiske legeme.  

I OPT arbejder man med 6 principper i holistisk behandling: 

• De 4 personligheds-legemer  skal alle næres 
• De 5 elementer viser om, energien er i flow eller ikke 
• De 7 chakraer er porte til det æteriske og fysiske legeme 
• De 38 Bachremedier og den terapeutiske samtale  
• Healing/blid behandling  
• Intuition/at være nærværende/at arbejde fra sjælsplanet  

På online live kurset mødes vi på Zoom 3 gange 3 ,mer og 1 ,mes opsamling. 
 

• Pris 
1500 kr. inkl. 3 videooptagelse af undervisningen samt ,lhørende pdf, e-bogen One Point 
Reflexology på dansk, 3 hjemmeopgaver samt diverse filer, som understøRer din indlæring. 

. 
 
RAB 
10 point 
 
Se datoer for næste online live kursus her: 
hRps://www.casu.dk/one-point-theory  
 
 

https://www.casu.dk/one-point-theory
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One Point Theory selvstudie 
 
CASU ,lbyder samme pensum som på OPT online live, men det er et selvstudie for dig, der ønsker at 
studere selv uden at følge et hold. 
Man kan starte når som helst og køre helt i sit eget tempo, da man ikke er ,lmeldt en gruppe. 
 
Studiet består af 

• 3 videos (MP4) 
• e bogen One Point Reflexology på dansk 
• 2 lydfiler (MP3) 
• 3 hjemmeopgaver, som bliver superviseret af din lærer 
• Diverse filer som understøRer din indlæring 

 
Der ,lbydes online supervision for en gruppe nogle gange i løbet af året.  
Disse supervisioner optages og sendes ,l de ,lmeldte. 
 
Pris 
1500 kr.  
 
RAB 
10 point 
 
Læs mere her: 
hRps://www.casu.dk/one-point-theory  
 
 
 

 
 

 
 
 

https://www.casu.dk/one-point-theory
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Temadage online live 
 
Disse zoom-møder er skabt, så flest muligt kan deltage uden at skulle ud på landevejen. 
CASU ,lbyder på denne måde billig, seriøs undervisning for alle. 
Mange af temadagene handler om brugen af Bachs Blomsterremedier, men der er også temadage 
om selvudvikling. 
 
Programmet varierer, derfor er det leRest, at du ser det aktuelle og kommende program samt de 
billige priser her: 
hRps://www.casu.dk/temadage-om-bachterapi  
 
Underviser 
Susanne Løfgren 
 
RAB 
2 point pr. foredrag 
 
Herunder blot ét par eksempler på temadage.  
 
 
 

                                
                      

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.casu.dk/temadage-om-bachterapi
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Videos og Medita1oner   
 
CASU ,lbyder gra,s videos på YouTube af Susanne Løfgren 
hRps://www.youtube.com/channel/UCgN-SZkZWYTM3p3SHaqimxQ 
 
Videos med Susanne Løfgren 
Kvinder i overgang: Et holis&sk syn på den modne kvinde og hjælp &l at komme igennem 
overgangsalderen lidt nemmere. Gode råd fra bogen Kvinder i overgang (CASU Forlag). 
78 min. (MP4)  99 kr. Bes,l via mail@casu.dk  
  
Gra,s månedlige medita,oner med Susanne Løfgren 
For dig som gerne vil være med at sende lys ud i verden, acoldes gra,s medita,on 1 x mdr. 
hRps://www.casu.dk/foredrag/medita,on  
 
Guidede medita,oner af Susanne Løfgren 
Jeg har indtalt flere medita,oner (MP 3 filer), som kan købes via mail@casu.dk  
de kan hjælpe dig ,l at få mere ud af dit liv, få mere ro og bevidsthed.  
Påske medita,on: Hvad vil du korsfæste/give slip på i dit liv.  16 min. 50 kr. 
Kvinder i overgang: Kort medita,on om at skabe indre ro, fx under en hedetur.  7 min. 25 kr. 
Dit mål skaber resonans: DeRe er mere et lille foredrag om at lykkes med sine mål end en guidet 
medita,on. Om målsætning og om at kommunikere med dit intui&ve felt. 
9 min. 25 kr. 
Scan dine 4 legemer: Mærk hvordan du har det fysisk, æterisk, emo&onelt og mentalt lige nu.  
16 min. 50 kr. 
Glædens engel: Glæde er en åndelig kvalitet. Gør dig selv glad og taknemmelig. 13 min. 50 kr. 
De 38 Bachremedier: 38 lydfiler, en ,l hvert remedie, som hjælper dig med at lære nøgleordene og 
sam,dig meditere på hver af de 38 Bachblomster. 38 lydfiler for 299 kr. For CASU kursister: 199 kr. 
 
CASU ,lbyder snart korte undervisningsvideoer med gæstelærere ,l salg (MP4)  
For at give dig viden fra de bedste om det vig,gste ,l at holde dig sund. 
De er indtalt af dyg,ge undervisere fra andre skoler, firmaer. 
DeRe er under opbygning, læs mere her 
hRps://www.casu.dk/videos-der-gr-dig-sundere  
 
Forlaget CASU  
sælger mine 11 bøger gennem netbu,kken 
hRps://www.casu.dk/min-bu,k 
Er du kursist hos CASU, kan du få de trykte bøger ,l nedsat pris. Køb dem da ikke online men send 
Susanne en mail for et godt ,lbud. Alle e- bøger købes gennem bu,kken. 
Har du spørgsmål er du al,d velkommen ,l at sende en mail ,l Susanne Løfgren 
mal@casu.dk    
 
Varm hilsen Susanne Løfgren 

https://www.youtube.com/channel/UCgN-SZkZWYTM3p3SHaqimxQ
mailto:mail@casu.dk
https://www.casu.dk/foredrag/meditation
mailto:mail@casu.dk
https://www.casu.dk/videos-der-gr-dig-sundere
https://www.casu.dk/min-butik
mailto:mal@casu.dk

